
 

 
 
 
 

RESOLUCIÓ APROVACIÓ EXPEDIENT 

 

Sr. Oriol Fernández Leyva, Gerent de REACTIVACIÓ BADALONA, SA (REBASA), en la seva qualitat d’òrgan 

de contractació de l’entitat, 

 

▪ Vist l’informe de motivació de necessitat del contracte i d’insuficiència de mitjans, emès per la 

tècnica Responsable de REBASA, en data 01 de juliol de 2024, en el qual es justifica el 

compliment dels aspectes establerts als articles 28 i 116 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP), en relació amb el procediment de contractació 

del “Servei d’impremta i subministrament de materials informatius i/o publicitaris” 

domiciliat al Carrer Marcus Porcius, núm1, Polígon Les Guixeres, 08915, a Badalona.”, amb codi 

d’expedient PE 130-24.  

 

 

I atès que s’han dut a terme tots els tràmits previstos per la normativa d’aplicació per tal d’entendre 

completat l’expedient de contractació, 

 

RESOLC: 

 

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació corresponent al servei d’impremta i subministrament de 

materials informatius i/o publicitaris amb codi d’expedient  PE 130-24, i amb un valor estimat de 

59.439,60 € IVA exclòs, així com els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions 

tècniques que regiran l’esmentat contracte.  

 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte, del pressupost vigent i, llevat que s’acordi 

el contrari, dels ulteriors pressupostos que s’aprovin estant vigent aquest contracte. 

 

Tercer.- La Unitat Tècnica es composa per: Francesc Torné (vocal) i Judit Esteban (vocal). 

 

Quart- Designar com a Responsable del contracte la tècnica responsable la Sra Judit Esteban Garcia, 

tècnica de turisme. 

Cinquè- Disposar l’obertura del procediment de contractació obert simplificat sumari amb criteris 

automàtics i tramitació ordinària.  

Sisè.- Ordenar la publicació de la present resolució al Perfil de contractant de REBASA i que la licitació sigui 

anunciada en la forma i pels mitjans que legalment procedeixin. 

 

Badalona, a la data de la signatura 

Signat per: 

 

 

 

 

 

 

Oriol Fernandez Leyva.  

Gerent  


